TLT-235SB 220V

2-х стоечные
 LAUNCH TLT-235 SB 220V - 2-х стоечный электрогидравлический подъемник, грузоподъемностью 3,5 т с нижней синхронизацией и механической системой разблокировки.
Производитель: LAUNCH
Грузоподъемность, тон: 3.5
Параметры электродвигателя: однофазный - 220V/50Hz 2.2kw
Синхронизация: Нижняя
141 601 р.
Добавить в корзину
  • Описание
  • Преимущества
  • Характеристики
  • Комплектация
  • Инструкции
  • Чертежи
  • Parts
 Электрогидравлический 2-х стоечный симметричный подъёмник с напольной рамой (нижняя синхронизация). Подходит для установки на СТО с ограниченной высотой потолков. Автомобильный подъемник соответствует международным требованиям и стандартам по безопасности и имеет европейские сертификаты качества CE, ISO9001 и TUV.

Подходят для всех помещений за счет нижней синхронизации (нет требований к высоте потолков) и возможности размещения стойки с гидростанцией и пультом управления с любой стороны (экономия на прокладке питающего кабеля и удобство последующего использования).

«SB» - симметричный с нижней синхронизацией и ручным механизмом разблокировки.

  • Электрические кабели и трубы гидравлики полностью скрыты, что повышает безопасность эксплуатации подъемника и придает ему аккуратный внешний вид
  • Дизайн разработан на основе международных стандартов, идеально подходит для использования как в частном гараже так и в профессиональных автомастерских
  • Концевой выключатель верхнего положения подъема, эффективно защищает автомобиль и подъемник (опция)
  • Двойной гидравлический привод цилиндров, обеспечивает плавность подъема и опускания автомобиля
  • Электромагнитный стопор, работающий во всем диапазоне высот
  • Система выравнивания подъема обеспечивает синхронное движение обоих частей подъемника, и эффективно предотвращает опрокидывание автомобиля
  • Безопасное и простое опускание автомобиля
  • Самая низкая высота подъема колодки всего 110 мм, идеально подходит для ремонта автомобилей с низким профилем
 
 Технические характеристики
 Грузоподъемность, тон  3,5
 Высота подъема, мм  1950
 Время опускания, сек  40
 Время подъема на максимальную высоту, сек  50
 Ширина проёма для проезда а/м, мм  2486
 Минимальная высота подхватов от пола, мм  110
 Параметры электродвигателя, V/kW  однофазный - 220V/50Hz 2.2kw
 Рабочее давление компрессора, MPa  16
 Количество масла, л  10
 Общая высота, мм  2860
 Длина поддерживающего кронштейна спереди, min, мм   800
 Длина поддерживающего кронштейна спереди, max, мм   1200
 Длина поддерживающего кронштейна сзади, min, мм  800
 Длина поддерживающего кронштейна сзади, max, мм  1200
 Высота вращающейся пластины, min, мм  150
 Подхватывающая подкладка, мм  120
 Условия эсплуатации
 Рабочий диапазон температур  -5°C ~+40°C
 Температура транспортировки\хранения  -5°C ~+40°C
 Относительная влажность воздуха  при температуре +30 ° C, не более 80%
 Высота над уровнем моря  не более 2000 м
 Габариты упаковки
 Размеры, мм  2900*550*660 мм 870*310*320
 Вес, кг  610
Наименование  Кол-во, шт
 1   Стойка подъемника ведущая  1
 2   Стойка подъемника ведомая  1
 3   Гидростанция  1
 4   Двойной трап  1
 5   Двухсекционные лапы  4
 6   Троса синхронизации  2
 7   Комплект защиты стоек (резиновая накладка)  2
 8   Комплект крепежа и фитингов  1
 9   Электропроводка и гидравлические шланги и фитинги  1
 10   Электромагнитная система управления стопорами  0
 11   Защитный кожух электромагнитного стопора  0
 12   Пульт управления  0
 13   Комплект концевых выключателей  2
 

Carriage and Arm assembly 
Power-side column and Offside column assembly



Power unit and Cylinder assembly




 Power unit assembly



Control box assembly












 Carriage and Arm assembly
Number Material Code Description  Photo Note For SN
 201  201024772  NEW:TLT235SB carriage       
 201  201021656  NEW : carriage assembly      New serial number start with : 52831 and 53061, others are old
 201  201020385  OLD : carriage assembly      New serial number start with : 52831 and 53061, others are old
 202  104990132  Sliding block      
 202  103202958  Sliding block shim(for adjustment )      
 203  104130186  Rubber pad on arm      
 204  103010608  Screw M6×10      
 205  103201771  Semi-gear    103202032 cannot use anymore  
 206  104130191  Door rubber pad      
 206  104130192  Door rubber pad      Neutral without LAUNCH
 207  103010539  Screw M8×12      
 208  103011102  Screw M10×25      
 209  103202184  Top rod assembly      
 210  103202280  Pin axle      
 211  201024669  Swing arm      
 211  201020501  Swing arm assembly      
 212  103201914  Spring      
 213  103201744  Gear block      
 214  103060376  Pin 5*32      
 215  103050030  Retaining ring 40      
 216  103060355  Cotter pin 3.2×30      
 217  103202130  lifting pad assembly      Standard
 217  103201444  lifting pad assembly      Optional
 218  104130189  Rubber pad      Standard
 218  104130211  Rubber pad      Neutral without LAUNCH
 Single screw  201020384  lifting pad assembly      Standard
 Twin-s crew  201020499  lifting pad assembly      Optional
 219  201025137  TLT235SB Top cover      
 220  103020215  Screw M10*25      
 221  103010402  Screw M8×16      
 222  201020500  Steel cable for safety release      
 223  103030131  Nut M16      
 224  103040159  Spring washer 16      
 225  103040136  Flat washer 16      
 226  103110061  Pull Spring      
 227  103202345  Safety plate assembly      
 228  103010471  Screw M8×40      
 229  103110060  Push Spring      
 Power-side column and Offside column assembly 
 301  201021653   NEW:power side column      New serial number start with : 52831 and 53061, others are old
 302  201021652  NEW:Offside column      New serial number start with: 52831 and 53061, others are old
 303  201025140  New:Power unit bracket      New pitch 70mm
 303  201025083  Old:Power unit bracket      pitch 80mm
 304  103020190  Screw M6×10      
 307  201025072  Floor plate      
 308  201025071  Floor plate cover      
 309  201021655  Top cover      
   201021654  Top cover assembly      
 310  103050035  Retaining ring 25      
 311  103203017  Pulley      
 312  103200699  Bush 2520      
 313  103050031  Retaining ring 25      
 314  103040176  TLT235SB washer      
 317  103040110  Flat washer 12      
 318  103040044  Spring washer 12      
 319  103020104  Bolt M12×35      
 320 103040123  Flat washer 10      
 321  103040122  Spring washer 10      
 322  103020038  Bolt M10×25      
 323  103260337  Steel cable      
 324  103020123  Anchor Bolt M18×160      
 325  201010083  Cable cover plate      
 326  103010432  Screw M5X12      
 328  103203019  Lateral positioning plate      
 329  103020188  Six angle flange bolt M5*10      
 330  103030129  Nut M12      
 331  103010463  Screw M12*35      
 332  103050037  Ring      
 333  103040141  Spring washer 8      
 334  103020116  Bolt M8*16      
 Power unit and Cylinder assembly
 401  103990080  220V50HZ pump station with alufer motor      According to the configurat ion of the machine
   103990365  220V50HZ pump station with steel motor      According to the configurat ion of the machine
   103990094  380V50HZ pump station      According to the configurat ion of the machine
 402  103100170  Straight joint      
   103100171  Joint G1/4〞(for Imported pump station)       for Imported pump station
 403  104120076  HP hose L=1240mm      
 404  103100140  Long fitting      
 404  103100324  Flow-control fitting      
 405  103040157  Seal gasket 14      
 406  103260098  Bush 3052      
 407  104120079  HP hose L=2775mm      
 408  103260123  Main cylinder      
 409  103260129  Slave cylinder      
 410  103220126  Sheave seat      
   103203215  Sheave assembly      
 411  104060016  Retaining ring 32      
 412  103050014  Retaining ring 30      
 413  103201950  Sheave      
 414  103201883  Sheave axle      
 415  103200939  Steel chain      With 416 Cotter pin 2*26
 416    Cotter pin 2×26      None code
 417  103200938  Chain threaded end      
 418  103030131  Nut M16      
 Power unit assembly
 1  103160059  Overflow valve (pressure adjustment range 0-30MPa)      
 2  103100170  Straight fitting      
 3  103990243  Coupler(220V) for alufer motor      
 3  103201714  Coupler (380V/220) (DFY)for steel motor      
 3  103201713  Coupler(380V) (DL )      
 4  103160056  Check valve      
 5  103160055  Manual unloading valve      
 6  103203228  Plug screw      
 7  103160123  Throttle valve      
 8  103202057  Oil outlet pipe (Stamp: DFY/EAST )      
 8  104090106  Oil inlet pipe (Stamp:DL )      
 9  103201882  Iron oil reservoir 10L      Old
 9  104100022  oil reservoir 10L(steel、DY)      New
   104100009  Plastic oil reservoir 10L (DFY )      Old
   104100020  Plastic oil reservoir 10L(DY Without iron hoop )      New
   104090105  Plastic oil reservoir 10L (DL )      
 10  103202057  Oil outlet pipe (Stamp: DFY/EAST )      
   104090106  Oil inlet pipe (Stamp:DL )      
 11  103990218  Gear pump      
 12  103160111  Cushion valve      
   103160098  Valve block holder (DFY/EAST )      
   103160125  Valve block holder(DL )      
 14  103990224  Alufer motor 220V50HZ single-phase (DFY/EAST )      
 14  103990392  Steel motor 220V50HZ single-phase (DFY/EAST )      
 14  102990266 103990222  Motor 380V three-phase(DL) Motor 380V three-phase (DFY )      
   102100229  Button of pump station with plate motor      
   102100229  Button of pump station with plate motor      After improve ment
   102110084  Contactor for 380V pump station      
   102110112  Contactor for 220V pump station      
 Control box assembly
 601  102100074  Button NB2-BE101, green      
 602  102110059  Contactor (shilin),S-P11,A C24V      
 603  102130043  Transformer JBK-25,220V,380 V/24V      
 604  102990109  Power switch LW39B-16RE04/- 2-GR      
 605  104090089  Waterproof box 240*160*90, (Black )      
   103990316 103990315  380V Button box assembly 220V
 Button box assembly
     
 606  102160391  Cable joint PG13.5      
 607  102160388  Cable joint PG9      
 608  103040109  Flat washer Class C GB/T95-1985,φ4 (White-zinc plated)      
 609  103030009  Hex nut GB/T6170-2000, M4(White-zinc plated )      
 610  103240319  Ground copper bar      
 611  103030009  Screw M4*18      
 612  102100090  Emergency stop button LA39-11Z/r      
 
LAUNCH © Все права защищены.
Заказать звонок
Успешно
Спасибо! Ваша заявка принята
Наши менеджеры скоро с Вами свяжутся